

## Jodavit + Selen 250 ml

cena: 67,88 PLN



### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	JODAVIT
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## JODAVIT + selen 250 ml wysoce przyswajalny Jod 250 ml

Koncentracja jodu aktywnego biologicznie w roztworze to 30 mg/l, selenu 15 mg/l.

**Jod** jest niezbędnym pierwiastkiem, którego potrzebuje każda komórka organizmu. Potrzebuje go głównie tarczyca do produkcji hormonu – tyroksyny znanego jako T4, który reguluje poziom przemiany materii, reguluje hormony, poprawia rozwój i funkcjonowanie mózgu, odtruwa organizm usuwając metale ciężkie oraz halogeny. Jod jednak nie tylko wpływa na aktywność hormonów tarczycy, ale także wspomaga działanie układu immunologicznego. Ma również właściwości bakteriobójcze, a zmagazynowany np. w śliniankach czy żołądka, stanowi dodatkową linię obrony przed patogenami.

**Selen** przede wszystkim wzmacnia układ odpornościowy człowieka oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie tarczycy. Odporność organizmu wprost zależy od ilości wytworzonych ciał odpornościowych, a więc limfocytów i komórek żernych, czyli makrofagów. Okazuje się, że zaaplikowanie osobom z niedoborem selenu optymalnych dawek tego pierwiastka powoduje zwielokrotnienie poziomu limfocytów i makrofagów, co wyraźnie wzmacnia odporność.

### Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia :

3 ml dziennie.

### Składniki aktywne:

3 ml zawiera Jod 90 µg (60% RWS), Selen 45 µg (82%RWS)  
5 ml zawiera Jod 150 µg (100% RWS), Selen 75 µg (136% RWS)

**Składniki:**

woda, jodek potasu, jodan potasu, jodek sodu, jodan sodu, selenian (IV) sodu.

**Ostrzeżenia:**

Stosowanie u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią po konsultacji z lekarzem.

W przypadku chorób tarczycy stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

**Ważne wskazówki:**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Objętość netto: 250 ml (83 porcje po 3 ml, lub 50 porcji po 5ml).

Miarka: od 2,5 do 20 ml

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.